
ZARZĄDZENIE NR  20/2023 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie opuszczania przez mieszkańców terenu Domu Pomocy Społecznej  

w Koninie i odwiedzin mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koninie oraz na podstawie 

§ 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Koninie, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze znacznym wzrostem zachorowań na grypę i covid 19 w zarządzeniu nr 

13/2023 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Koninie z dnia 31 lipca 2023 r. zawiesza 

się do odwołania w § 2 dotyczący urlopowania i § 4 pkt dotyczący odwiedzin. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Opiekuńczo - Wspomagającego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2023 roku. 

 

 

 

 


		2023-12-28T09:00:03+0100




